Modo fr̄es karim̄ cū apocalypsis legēt
audiuim; q̄ quinto angelo canete
tuba. stella de celo cecidit̄ s̄ t̄rā.

Una stella corpa ē mlt̄oz̄ cadentiū p̄ p̄m̄.

Et dat̄ d̄ claus̄ ei putei et abissi. **Abissi**
puteus hoies sūt. **Fr̄go** stella cecidit̄ de celo
i p̄lis p̄cc̄oz̄ de etia. **Et** clauē putei abis
si accepit. i. p̄ntē cordis sui. ut apiat̄ cor
suū in quo dyabolo delignit̄ nō d̄p̄est̄ ut

faciunt uoluntate sua. Et aperuit puteum abissi
 manifestauit cor suum sine ullo timore ul' pudore
 peccandi. Et ascendit fumus de puteo et de populo
 ascendit quod cooperit et obscurat ecclesiam ita ut
 dicunt et obscuratus est sol et aer de fumo
 putei. Obscuratus dicitur sol non occidisse. Per
 tati enim malorum ul' superborum hominum qui passim
 dimittuntur pro peccatis obscurant solem ecclesiam et
 sanctos ac iustis mundum faciunt obscuritate. quod tanto
 est malorum numerus ut aliquando uisus inter eos
 appareat bonus. Sicut inquit fornacis magne.
Et ex fumo putei eriezunt locuste in terram
 et data est eis potestas sicut habet potestatem scorpionum
 trer. ueneno ledere. Et preceptum est illis ne le-
 dent fenem tre neque omnes arborum in siluosis
 et datum est eis ne occiderent eos. Et quod due
 presertim in ecclesia bonorum scilicet et malorum una
 potestas sic patitur ut corrigatur alia uoluptatibus
 suis relinquitur potestas bonorum humilium traditur ad
 dignitatem iusticie dei. et in memoriam peccatorum
 sicut scriptum est. Bonum in quo humiliasti me ut
 dignoscam iustificationes tuas. Datum est eis ne
 occiderent sed ut cruciarent. et cruciatus eorum
 sic cruciatus scorpionum cum patitur hominem. Nocte
 fiet quando dyabolo pro uicia ul' peccata uenena propinat.
Et querent homines mortem. Nocte uero inquit
 dicit. Querent itaque mortem sed malum id est

tribulacionibus ut ipsi requeant dū mala mori-
unt. **S**up capita eorū inquit tūq̄ corone siles
auro. **E**tia supia descripta est ī remissio semōes
qui habēt coronas aureas. isti at̄ siles auro
hereses scilicet que imitant̄ eccl̄as. **E**t ha-
bebāt capillos sic capillos mulier. In capite
mulier non solū flurū effeciātū. sed et̄ utriūq̄
ferū uoluit ostende. **E**t habebāt caudas
siles scorpionibz. et aculei in caudis eorū. Cau-
das hereticorū p̄ditos dicit sic septū est. **A**dheret
docens mendaciū hic est cauda. **Q**ui s̄ pseu-
do. **A**plie et h̄i crudelia r̄gū iussa adimplent.
Habentes sup se regē angelū abissi id ē
dyabolū ul̄ regē scli. **A**bissi est p̄lis. **S**uino
mē ebraice abaddon. grece apollion. **I**te
p̄dēs. **U**e un̄ abist. ecce ueniet duo ue. **E**t
post h̄. tertus angelus tuba cecinit. **I**nt̄
incipit nouissia p̄dicatio. **E**t audiui unū ex
m̄oz cecimbz angelū altis aurei. qd̄ est in
app̄ū dei dicentē tertio angelo q̄ habebat
tubā. **S**olue m̄oz angelos qui alligati sūt
ī flumē magno **E**ufrate. **A**ltis qd̄ ē in
app̄ū dei eccl̄as uult intelligi. q̄ ī tpe nouis-
sime p̄secutiōis audeat crudelissimi regis
iuba aut iussa dēpnē. et ab obt̄pantibus
dystēdē. **S**olue m̄oz angelos ligatos in
flumē magno eufrate. **F**lumē ē m̄gnū

eufraten p̄ccōe p̄lin dicit in quo sathanas
 et p̄ia uolūtas ligata est. **E**ufrates at̄ flu
 uis est babilonis. sicut iherosol̄i medio
 babilois sumittit libeū in eufrate. **E**t
 soluti sūt in hoc angeli. i. ichoata p̄secutio
 est. p̄ati in hoc ā die et mense et ānū. ut
 occideret etiā p̄te hoīm. **H**ec sūt in hoc t̄p̄a
 tricim et p̄s t̄p̄is. **E**t nūs inq̄t eratūū
 bestie in myriadib. **M**iriadū audie nūm
 eor. sed nō dicit q̄ miriadū ut occiderent
 etiā p̄te hoīm hec est sup̄bor p̄s etiā. de qua
 descendit etiā. **E**t iudi equos in usioe.
 et qui sedebāt sup̄ eos habebāt loricas ig
 neas et iacinctiās et sulphureas. **E**quos
 hoīes dicit sessoēs sp̄us neq̄ armati igni
 fumo sulphure. et capita equor eant sicut
 leonū ad seuiendū in p̄secutioe. **E**t ore eor
 erant fumo ignis et sulphur. i. blasphemie de
 eor ore dē d̄m egreduit. **C**auda em̄ eor siles
 serpentibz. **C**audas p̄uotos dirimz. capita
 p̄ncipes mūdi. et in hīs nocet dyabolus et in hīs
 nocē nō p̄t. **A**ut si sac̄legi reges male iube
 do aut sac̄legi sac̄dotes male docendo nocēt.
Et iudi inq̄t aliū angelū foete descendē
 tem de celo annctū nube et vris. i. artus in
 capite eiq. et facies eiq eāt ut sol. **A**nnctus

nube dñs intelligit: amictu eccia. Regima
em scōs nubes sicut ysayas dicit. Qui sūt
lm. qui ut nubes uolat. Indutu itaq; nube
spūali et scō coepte xp̄m intelligit. Et uis
sup caput ei. i. ul' iudiciū qd' fit: et quod
~~sc̄ptū est~~ futū est. ul' pmissio pseuerās.
Ecclia ei describit mōdo dicens. et facies ei
sūt sol. i. de i' resurrectione. Sicut sol ei appuit
qm̄ a mortuis r̄surrexit. Et pedes ei sicut
colūna ignis. Pedes ap̄los dicit p̄ quos in
unūso mūdo doctrina ei dyc̄t. aut c̄te p̄pos
nouissia p̄ corpus est. ecclia dicit p̄ ignē no
uissime p̄secucōis futū scōr̄ cluūtate. Et po
suit dextrū pedē sup̄ mae. sinistrū at̄ sc̄trū
i. ad p̄dicandū trans mae et in unūso orbē tra
rit. Et clamauit uoce magna quēndmodū
leo rugiet. i. fortit̄ p̄dicauit. Et cū clamasset
locuta sūt un̄ tonitrua uoces suas q̄ sūt et
un̄ tube. Et audiui uocē dicentē de celo sup̄
que locuta sūt noli ea sc̄be p̄t̄ obtundendos
ut nō pass̄ oib; q̄nis patet. Alio de m̄plo
p̄t̄ suos suos ne signauis inq̄t ūba p̄phete
huius. Et ostendit quib; signū iussit et quib;
nō. Qui pseuerant inq̄t nocē nocent. et qui
in sc̄dibus ē sordescat adhuc. hoc p̄t̄cā in
silitudinibus loquor illis. ut qui iustus ē

iustitia faciat sicut scus sciora. hoc est uise
 lites oculi qm uidet et auis qm audit. **H**is
 ei no sut signata uiba libri. mal' aut signat'
 sut. **E**t iunuit angelo ille qm tpe ia no
 eit. sed in diebus septim angeli cu cepit
 tuba canere. **S**eptia tuba fms e psecuciois
 et aduentus dmi. pteu dicit apls nouissia
 tuba fieri r surrectione. **E**d' at sic sup dnm
 est qnto angelo canete utin stella dicit ce
 cidisse de celo. et et h' stella coepus e mlare
 stellar de celo cadentiu. i. de ecclia. 7 sigt
 pplm supbu et ipua. **E**d' at data e eclaus
 abissi dimissa e m pteate coedis sui ut apiat
 cor suu d' pabolo et absq ulla reuenciu ex
 erceat ome malu. **E**d' at ascendit fumus
 de puteo. i. de pulo malo 7 obscurauit sole
 et luna. obscuratu sole dicit no occidisse h'
 ideo q' pta maloz ul supboz hoim obstina
 are uident' sole du fas et iustis medu p
 mlitas tbulacoēs faciut obscurate. silume
 eoz extingue no pnt. q' illis ad malu sen
 tie no acquiescunt. **E**d' at dicit et fumo
 putei erisse locustas et accepisse pteate le
 bendi. et datu e eis ne occident eos h' ideo
 q' due ptes st in ecclia bonoz sa 7 maloz.
Una ps sic pcutit' ut corrigat. alia uolup